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Camera di Commercio
Cosenza

Autorita Pubblica di Controllo
della D.O. Terre di Cosenza




	COMUNICAZIONE DELLE GIACENZE DI CANTINA ALLA DATA DEL 31/07/____
	Rev_1
del 19/06/2013



Spett.le
Autorità Pubblica di Controllo dei Vini a D.O.
C.C.I.A.A. di Cosenza

Via Calabria, 33

 87100 COSENZA

                                                                                                                                                 Fax 0984-815284
Il/La sottoscritto/a________________________________________ nato/a a__________________________________

Il___________ residente a_______________________________ Via_________________________________n ______

in qualità di rappresentante legale dell’azienda __________________________________________________________

con sede nel Comune di ____________________________ CAP____________Via ____________________ n.______ 
P.IVA____________________________C.F.__________________________

Tel. _________________________ Fax ______________________________E – Mail __________________________

Consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia.
DICHIARA

(ai sensi art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n ° 445)

che alla data della presente denuncia i quantitativi dei vini DOC e dei vini atti a divenire DOC in giacenza presso lo stabilimento ubicato in  ______________________________________________________________________ sono i seguenti:

	
	Tipologia di vino DOC
(classificate per: zona DO, sottozona, varietà, superiore e riserva)
	Annata
	Atto a divenire DOC sfuso (litri)
	Atto a divenire DOC  imbottigliato (litri)
	Certificato DOC (litri)

	
	
	
	
	
	
	Attestato Camerale

	
	
	
	
	
	Sfuso (Litri)
	Imbottigliato

(Litri)
	Data
	N°

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


N.B. Se si possiedono più stabilimenti va compilato un modulo per ciascuno di essi

Data ____________
                       Il Dichiarante _________________________________
                                                                                                                                       (timbro e firma)
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